
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/498/2023 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Męcinka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) Rada Gminy Męcinka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 5 § 19 uchwały nr XV/116/2019 Rady Gminy Męcinka z dnia 29.11.2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Męcinka (Dz. U. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 7326) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków obowiązani są  

do usuwania osadów ściekowych co najmniej raz na dwa lata, z zastrzeżeniem ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Męcinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Talar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7105


		2023-12-21T09:07:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




